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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  Совет народных депутатов Юргинского муниципального района

пятого созыва
двадцать первое заседание

РЕШЕНИЕ 

	от «
	23
	»
	декабря
	20
	14
	г.
	
	№
	48-НПА


О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 29.11.2013 г. № 9-НПА «Об установлении размеров должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и  муниципальным служащим Юргинского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Трудовым кодексом РФ,  Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 № 423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» (с изменениями в ред. Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.11.2013г. № 524, от 27.11.2012г. № 522, от 16.12.2011г. № 584), Постановлением администрации Юргинского муниципального района от 27.05.2013 № 467 «О наделении Управления образования отдельными полномочиями органов опеки и попечительства», Уставом Юргинского муниципального образования – Юргинский муниципальный район, Совет народных депутатов Юргинского муниципального района РЕШИЛ:
1.     Внести изменения в Приложение к решению Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 29.11.2013 г. № 9-НПА:
1.1. Исключить  «Отдел по опеке и попечительству» из раздела «Аппарат администрации», строку «Итого аппарат администрации» изложить в следующей редакции:
	«
	ИТОГО АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ:


	28
	200852


	
	»


1.2. Включить  «Отдел по опеке и попечительству» в раздел «Управление образования администрации Юргинского муниципального района» и раздел «Управление образования администрации Юргинского муниципального района» изложить в следующей редакции:
	«№
	Должность
	Кол-во
	Должностной оклад, руб.
	Надбавка за сложность, напряженность и спец. режим работы,  %
	Премия, 
    %            

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	1
	 Начальник управления
	1
	10150
	40
	25

	2
	Зам.начальника по учебной работе
	1
	8118
	30
	25

	3
	Главный специалист
	1


	5077
	30
	25

	
	ВСЕГО:
	3
	23345
	
	


ОТДЕЛ ПО ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ 

	4
	Начальник отдела по опеке и попечительству 
	1
	5813
	40
	25

	5

	Ведущий специалист по опеке и попечительству 
	1

	4060
	40
	25

	
	ВСЕГО:
	2
	9873
	
	

	
	ИТОГО УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА:

	5
	33218


	
	      

	
	ИТОГО:
	68
	480323
	
	    »


2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по социальным вопросам, правопорядку и соблюдения законности (З.З.Файзулин). 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2015 г.
	Председатель Совета народных депутатов

Юргинского муниципального района     
	И.Я.  Бережнова

	глава Юргинского муниципального района

«23»  декабря   2014 г.
	А.В. Гордейчик    


